
 

 

PORTARIA 015/2025 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal Nº 853/2025. 

 
RESOLVE: 
 
  

Art. 1º. DESIGNAR a Senhora EDIVANIA ALVES SILVA BARBOSA, inscrita no 

C.P.F. sob nº 866.579.254-68, Cargo Efetivo Professora, para desempenhar a função 

comissionada de PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS (CHÃPREV), com efeito a 01 de janeiro de 2025. 

            Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Chã Grande, 06 de janeiro de 2025. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

SANDRO CORREA DOS SANTOS 

Prefeito do Município de Chã Grande 

 

 


		2025-01-06T13:29:59-0300
	SANDRO CORREA DOS SANTOS:73394440504




